
ZARZĄDZENIE NR 32/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 17 października 2011 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie 
 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.  
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przeprowadzenie spisu z natury w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 
 

§2 
 

Spisem z natury należy objąć składniki majątkowe rzeczowe. 
 

§3 
 

Termin rozpoczęcia - 17 października 2011 r., termin zakończenia spisu z natury -  
25 listopada 2011 r. 
 

§4 
 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam 
komisję w następującym składzie: 
1. Marcin Świercz         –  przewodniczący; 
2. Renata Pawlaczek     – członek; 
3. Anita Grzywacz        – członek; 
4. Paweł Zybaczyński   – członek. 
 
Osoby powołane na członków ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne  
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 
 

§5 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 17 października 2011 r. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


